
Obec Orlické Podhůří

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

OBECNÍ ÚŘAD
CRLICKÉ PC,DHŮŘĹ

Došlc:
28 -05- 2024

č.ju%'/7:97ý/;7" Dok.:

3p,zn.:g'Z <1 S79 O .. ._.,_

Žádost o poskytnut" "nformac"

Na základě zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás
žádáme o sdělení nás|edujÍcÍ informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obci a krajů pro rok 2024 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2024. Resp.
seznamu investičních/stavebnÍch projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit
v letech 2024-2025. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za
jejich podpory.

U těchto projektů prosím uved'te:
-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řIzení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2024, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnuti informací:
-zaslání na e-mailovou adresu:
V

žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

1



V O 'V' V

OBEC ORLICKE PODHURI
DOBRÁ VODA 4 ORLICKÉ PODHŮŘÍ PSČ 562 01 OKRES ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Číslo jednací: 202/2024/ST
Vyřizuje: Marie Kršková
Vaše č. j.
PoČet listů' l
Počet příloh:
Počet listů příloh:
Datum: 19. 6. 2024

Informace o investiČní plánech pro rok 2024-2025

Vážení,

na základě Vašeho dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 28. 5. 2024 Vám podáváme
následující informace:

- Název projektu, popis projektu, projektová kancelář (pokudje zpracován projekt),
finanční rozpočet projektu, předpokládaný termín započetí projektu, předpokládaný
termín výběrového řízení (popř. výherce)

- Splašková kanalizace Říčky, VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol.s r.o.,43 mil. KČ, 09/2024, Sdružení pro výstavbu kanalizace Orlické Podhůří (IČ: 2882913)

- Říčky modernizace chodníků l.etapa, PČDP s.r.o., 1,8 mil. KČ, 09/2024, výběrové
řízení probíhá do 19.6.2024

- Říčky modernizace chodníků 2.etapa, PČDP s.r.o., 8 mil. KČ, 03/2026, realizace je
podmíněna získáním dotace

- Splašková kanalizace Dobrá Voda, VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol.s
r.o., 27 mil. KČ, 01/2027, realizace je podmíněna získáním dotace, výběrové řízení
předpokládáme v roce 2025

S přátelským pozdravem

Marie Kršková, starostka obce

Tel.: 465588119 IČO: 00279293 e-mail: starosta@,orlickepodhuri.cz č.ú. KB: 8721611/0100


